
 
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI COMPARATI  

La Direttrice del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati  

VISTO il bando di selezione per l’individuazione di due risorse cui conferire un incarico di lavoro 
autonomo per attività di revisione del latino nei testi del progetto Leges Langobardorum PRIN 

2022 PNRR - prof.ssa Marina Buzzoni 

 bando rep 94/2025 Prot. n. 31812 del 28/01/2025 pubblicato in data 28/01/2025 nella pagina 
web di questo Ateneo: link.  

VISTO l’art. 4 del bando succitato; 
 

Dispone: 

L’esito della procedura comparativa per l’individuazione di due risorse da impiegare nelle attività 
appena descritte, con l’indicazione dei candidati prescelti sarà pubblicato nel sito web 

dell’Università Ca’ Foscari Venezia all’indirizzo https://www.unive.it/data/12108/ in data  
25 febbraio 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Venezia, 19 febbraio 2025      La Direttrice di Dipartimento 
        F.to Prof.ssa Francesca Santulli 
 
 
 

https://www.unive.it/data/12108/
https://www.unive.it/data/12108/

